PAGE
2

[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
ГОРОДА ПРОТВИНО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                              от 27.03.2015
   № 45

О внесении изменений в план
работы Контрольно-счетной палаты
города Протвино на 2015 год
В связи с письмом заместителя  главы Администрации – начальника управления территориальной безопасности и мобилизационной работы, временно выполняющего исполнительно-распорядительные полномочия по руководству Администрацией города Протвино от 26.03.2015 № 435/10-11,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Внести изменения в план работы Контрольно-счетной палаты города Протвино на 2015 год:

1.1. Исключить контрольное мероприятие «Проверка порядка работы с денежной наличностью и порядка ведения кассовых операций в муниципальных учреждениях города Протвино в 2014 году и в истекшем периоде 2015 года».
1.2. Пункт 2.2 раздела 2 плана работы Контрольно-счетной палаты города Протвино на 2015 год изложить в редакции:

	2.2
	Проверка формирования прибыли и своевременности перечисления в бюджет части прибыли  муниципального унитарного предприятия «Управление жилищно-коммунальным хозяйством г.Протвино» за 2014 год и текущий период 2015 года
	МУП «Управление жилищно-коммунальным хозяйством г.Протвино»
	апрель-май

2015
	Власовец Т.Е.

Иванова И.В.

Молоденский И.В.

2. Обеспечить опубликование настоящего распоряжения в сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Протвино в течение трех рабочих дней со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты

города Протвино                                                                     Т.Е. Власовец